АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.09.2022
	№ 178

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 20.01.2022 № 9
[bookmark: _GoBack]
В связи с кадровыми изменениями Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 20.01.2022 № 9 «О создании комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд заказчиков Лихославльского муниципального округа», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Утвердить следующий состав комиссии:
	Председатель комиссии:
Капытов Сергей Николаевич
	- первый заместитель Главы Администрации Лихославльского муниципального округа;

	Заместитель председателя:
Комиссарова Жанна Николаевна
	- заведующий отделом муниципальных закупок Администрации Лихославльского муниципального округа;

	Члены комиссии:

	Задорожная Анна Викторовна
	- эксперт отдела дорожного хозяйства,
транспорта и связи Управления капитального
 строительства и инфраструктурного развития Администрации Лихославльского муниципального округа;

	Захарова Анна Владимировна
	- заместитель заведующего юридическим отделом Администрации Лихославльского муниципального округа;

	Секретарь комиссии:
Виноградова Лилия Викторовна
	- эксперт отдела муниципальных закупок Администрации Лихославльского муниципального округа.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н. Виноградова